

# 14 MAYIS KUTLAMALARI

## I. Bölge İstanbul Eczacı Odası

İstanbul'da düzenlenen Eczacılık Günleri kapsamında 12 Mayıs 1990 tarihinde Ecza Koperatifleri Sempozyumu düzenlendi. Sempozyumda, Ecz. Azmi Kerman'ın başkanlığındaki I.oturumda, Ecz.Mehmet Domaç'ın açılış konuşmasından sonra, Prof.Dr.Cevat Geray "Demokratik Kooperatifler ve Üst Örgütlenme", Prof.Dr.Rıdvan Karalar "İlaç Sektörü, Eczaneler ve Kooperatif İlişkileri" konularında görüş bildirdiler. Ecz. M.Hadi Tomruk'un başkanlığındaki II.oturumda Ecz.M.Sait Yücel, Ecz. Ulvi Ergun, Ecz.Mashar Yücel konuştular ve Ecz. Hakkı Ünlü'nün Dia Gösterisinin ardından Ecz. Azmi Kerman'ın yönetiminde "Açık Forum" düzenlendi. 13 Mayıs tarihinde Fatih Ormanı'nda piknik düzenlendi. 14 Mayıs günü de "Sağlık ve Çevre" Paneli düzenlendi. Moderatörlüğünü Ecz. Mehmet Domaç'ın yaptığı panele, panelist olarak Prof.Dr.Kasım Cemal Güven, Prof.Dr.Kriton Curi, Dr.Erdal Atabek, Mim.Oktay Ekinci katıldılar. Akşamleyin Alageyik Restaurant'ta düzenlenen "Geleneksel 14 Mayıs Yemeği" ile kutlamalar sona erdi.

## İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi

İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde düzenlenen 14 Mayıs Eczacılık Günü Törenleri Fakülte Dekanı Prof.Dr.Gültekin SUNAM'ın açış konuşması ile başladı. Dönem birincilerine başarı belgelerinin verilmesini takiben İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası Yönetim Kurulu Başkanı Dr.N.Eczacıbaşı'nın "Türkiye'de İlaç Sanayi'nin Bugünkü Durumu" konulu konuşması ile program sona erdi.

## 2. Bölge Ankara Eczacı Odası:

Bu yıl ki 14 Mayıs Eczacılık Bayramı TEB Merkez Heyeti, Ankara Eczacı Odası ve Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından düzenlenen program dahilinde kutlandı. Program, 14 Mayıs günü Anıtkabir'e çelenek konulması ve Ata'ya saygı duruşuyla başladı. Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesindeki açılıştan sonra Gazi Eğitim Müzik Korosu bir program sundu. Ankara Eczacı Odası Başkanı Dr.Ecz.Akın Çubukçu'nun açılış konuşmasını takiben Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Ningur Noyanalpan TEB Merkez Heyeti Başkanı Prof.Dr.Mekin TANKER, Ecz.Milletvekili Öner Mişki eczacı Milletvekili Cemal Seymen günün önemini belirttiler ve mesleki sorunlarımıza değindiler. 2. Bölge Ankara Eczacı Odası'nca hazırlanan onur ve başarı belegeri verildi. Aynı gün Doç.Dr.İsmail Üstel'in yönettiği ve "Eczacılık Eğitimi"ni konu alan forum düzenlendi. Öğretim üyeleri, öğrenciler, serbest eczacılar, kamu eczacıları ve bazı eğitimcilerin katıldığı forumda genel eğitim sisteminden başlanarak üniversite eğitimi ve buna bağlı olarak eczacılık eğitiminin nasıl olması gerektiği konusunda fikir alış veriş yapılarak, eczacılık eğitiminin geniş bir alanı kapsadığı belirtildi ve

bundan sonra yapılacak bu tür toplantıların, eczacılık eğitiminin süresi, öğrenci-öğretim üyesi ilişkileri gibi kendi başına bile geniş bir alanı kapsayan konuların ayrı ayrı tartışılması gerektiği söylendi. Spor şenlikleri, satranç ve briç yarışması ödül töreninden sonra, aynı günün akşamı Büyük Erşan Otelinde "Geleneksel Eczacılık Gecesi" düzenlendi.



"Eczacılık Eğitimi" konulu formdan bir görüntü

15 Mayıs günü, Gazi Üniversitesi Eczacılık fakültesi'nde, "Bağışlanan Organ Filizlenen Candır" fotoğraf sergisi, kokteyl ve müzik dinletisinden sonra "Eczacılık Günleri 90" sona erdi.

## 3. Bölge İzmir Eczacı Odası:

Akademik Eczacılığın 151.Yılı törenleri 14 Mayıs 1990 günü Atatürk Anıtı'ndaki saygı duruşu ile başladı. Efes Otelinde İzmir Milletvekili Prof.Dr.Türkan Ak-yol'un "Bugünü ve Yarını ile Türkiye'de Sağlık" konulu söyleşisinin ardından düzenlenen akşam yemeği ile program sona erdi.

## Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi

Kutlama programında açış konuşmasını Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Aysen Karan'ın açış konuşmasının ardından daha sonra da TEB Merkez Heyeti Genel Sekreteri Ecz.Ahmet Reha Karaca da bir konuşma yaptı. A.B.D. Samsford Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi akademik işlerle görevli Dekan Yard. Prof. Dr.Jack E.Fincham ABD'de "Sağlık Sistemleri ve Eczacılık Eğitimi", konulu bir konferans verdi. Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin hazırladığı müzik şöleni, parodiler, şiir ve halk oyunlarından oluşan eğlence programı ve Geleneksel Eczacılık yemeği ile kutlamalar sona erdi.

## 4.Bölge Adana Eczacı Odası:

Adana Eczacı Odası'nca düzenlenen 14 Mayıs kutlamaları Atatürk Parkında saygı duruşu ve çelenk koyma töreniyle başladı. Adana Eczacı Odası Başkanı

Ecz.Öner Küçükyalçın'ın açılış konuşmasından sonra Ecz.Adnan Ülkü. "Sağ-Kur Yasası Hakkında bilgilendirme", Ecz.Türkey Tuğrul "6197 Sayılı Yasamın Eleştirilmesi" - Ecz.Salim Atik "Eczacılık Deontoloji Tüzüğü'nün Anlatılması", Ecz.Erdoğan Çolak "Sağ-Kur yasasının eleştirisi" konularında konuştular. Seyhan Otelinde düzenlenen balo ile kutlamalar sona erdi.

### 5. Bölge Konya Eczacı Odası:

Konya'da düzenlenen 14 Mayıs Eczacılık Bayramı etkinliklerinde 12-13 Mayıs günlerinde spor faaliyetlerine yer verildi. 14 Mayıs günü ise Atatürk Anıtı'na çelenk kondu ve saygı duruşunda bulunuldu. Açılış konuşmasını onur plaketleri verilmesi ve Prof.Dr.Lütfiye Eroğlu'nun "Türkiye'de Antibiyotik Tüketimi" konulu konferansı izledi.

Fuar Gazinosundaki Balo ile 14 Mayıs programı sona erdi.

### 6. Bölge Samsun Eczacı Odası:

6.Bölge Samsun Eczacı Odası'nca düzenlenen etkinliklerde 7-11 Mayıs tarihleri arasında geniş spor faaliyetlerine yer verildi. 14 Mayıs'ta Atatürk Anıtına çelenk konulmasıyla birlikte kutlama törenlerine geçildi. Açılış konuşması ve konuk konuşmacılardan sonra, Merkez Heyeti çalışmaları hakkında bilgi verildi ve plaket töreni düzenlendi. Aynı günün akşamı Turban Büyük Samsun Otelinde "Geleneksel Eczacılık Gecesi" düzenlendi.

### 7. Bölge Bursa Eczacı Odası:

Bursa'daki 14 Mayıs kutlamaları, Atatürk Anıtı'na çelenk koyma ve saygı duruşuyla başladı. Bursa Eczacı Odası Başkanı Ecz.Müjgan Dilek'in açılış konuşmasından sonra Ecz.Arif Yayla'nın yöneticiliğini yaptığı "Bildiriler Bölümü" ne geçildi. "Eczacılığın Dünü, Bugünü ve Geleceği" konusunda Prof.Dr.Ilker Kanlık, "Eczacılıkta Bilgisayar Uygulaması" konusunda Prof.Dr.İlbeyi Ağabeyoğlu, "Eczacının Diploma Sonrası Eğitimi" konusunda Prof.Dr. Tamer Baykara, "İlaç Zehirlenmeleri" konusunda prof.Dr.Ali Esat Karakaya, "Bursa Sağlık Meslek Odalarının SAĞ-KUR Ortak Görüşü" hakkında Ecz.Mustafa Kunduraacılar, "Demokrasilerde Kitle Örgütlerinin İşlevi" hakkında Gazeteci-Yazar Belkıs Önal Pısmışler bildirilerini sundular. Daha sonra Ecz.Naci Doğan Basın Ödülleri ve onur plaketleri dağıtıldı.Gece, Kervansaray Termal Otelinde kutlama Balosu yapıldı.

### 9. Bölge Eskişehir Eczacı Odası:

Eskişehir Eczacı Odası ve Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nce ortaklaşa hazırlanan 14 Mayıs kutlama törenine Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşuna başlandı. Eczacılar programı A.Ü. Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof.Dr. İhsan Sarıkardeşoğlu, Eskişehir Odası Başkanı Ecz.Adil Alpar, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Ecz.Rifat Öktem ve Genel Müdür Yardımcısı Ecz.Kemalettin Akahın Mustafa Nevzat İlaç Sanayi A.Ş. Kalite Kontrol Müdü-

rü Dr.Ecz.Taner Tortunç ve A.Ü. Eczacılık Fakültesi öğrencisi Nagehan Özdemir konuşmacı olarak katıldılar. Video-Projeksiyon bölümünde Mustafa Nevzat İlaç Sanayi A.Ş.'nce iyi ilaç üretim uygulamaları (GMP) ve Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü faaliyetleri anlatıldı.

### 10. Bölge Antalya Eczacı Odası:

Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşu ile başlayan 14 Mayıs kutlamaları 40 yıllık eczacılara plaket verilmesi ve "Dünden Bugüne Eczacılık" konulu sohbet toplantısı ile devam etti. Eczacı Odası Lokalinde verilen kokteyl sonrasında OFO Otelindeki Balo ile kutlamalar sona erdi.

### 12. Bölge Kayseri Eczacı Odası:

Kayseri'deki 14 Mayıs etkinliklerine Atatürk Anıtı'na çelenk konuşması ve saygı duruşu ile başlandı.

Demircioğlu Restorant'daki açılış konuşmasını takiben 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkındaki kanun taslağı üzerine tartışma yapıldı. "Geleneksel Eczacılık Yemeği" ile kutlamalara son verildi.

### 16. Bölge Denizli Eczacı Odası:

14 Mayıs Eczacılık Günü programı çerçevesinde Oda toplantı Salonunda bölge eczacılarına en son bölgearası toplantı ile ilgili bilgi aktarıldı ve meslek sorunları karşılıklı tartışıldı.Düzenlenen kokteyl ve balo ile program sona erdi.

### 20. Bölge Sakarya Eczacı Odası

Genel Sağlık Sigortası (SAĞ-KUR) yasa tasarısı ile ilgili bir panel düzenlendi.

### 21. Bölge Aydın Eczacı Odası:

Aydın'daki 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlama programına Atatürk Anıtı'na çelenk koyma ve saygı duruşu ile başlandı. Oda merkezi üyeleri ile Tabip Odası Başkanı ve Genel Sekreteri'nin de konuk olarak katıldıkları bir toplantı düzenlendi. 26 Mayıs günü gecesi ise Kuşadası Batihan Otelinde yemek düzenlendi.

### 33. Bölge Afyon Eczacı Odası:

10-12 Mayıs tarihleri arasında Oda yöneticileri tarafından Afyon İli ve İlçelerinin eczacıları ziyaret edilmiş, son Adana toplantısı ve eczacılığın akademik kuruluşu hakkında bilgi verilmiş, sorunları hakkında bilgi alınmıştır. 14 Mayıs günü mahalli gazetelere verilmek üzere bir basın bülteni yayınlanmıştır. 15 Mayıs gecesi ise Eczacılık gecesi düzenlenmiş ve yine aynı gece 30 yılı aşkın hizmet veren 5 eczacıya plaket verilmiştir.

Diğer bölgelerde de 14 Mayıs Eczacılık Günü, çeşitli etkinlikler ve düzenlenen "Geleneksel Eczacılık Geceleeri" ile kutlanmıştır. □